АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016 года № 260
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1231

«Об утверждении муниципальной программы
«Энергоэффективность и развитие газификации на территории

Ш екснинского муниципального района на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь
статьей 29 Устава Ш екснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие
газификации на территории Ш екснинского муниципального района на 2016-
2020 годы», утвержденную постановлением администрации Ш екснинского
муниципального района от 14 октября 2015 года № 1231 (с последующими
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы строку «Объем бюджетных ассигнований
программы» изложить в следующей редакции:________________________________
«Объемы бюджетных
ассигнований
программы»

Общий объем финансовых средств, необходимых для
реализации программы составляет 49 814,2 тыс.
рублей, в том числе по годам:
на 2016 год -  1 944,3 тыс.рублей;
на 2017 год -  6 734,6 тыс.рублей;
на 2018 год -  9 724,8 тыс.рублей;
на 2019 год -  14 949,2 тыс.рублей;
на 2020 год -1 6  461,3 тыс.рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы за счет областных
средств - 2 607,5 тыс.рублей, в том числе по годам:
на 2017 год -  2 607,5 тыс.рублей.
Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы за счет средств бюджета
района -  47 206,7 тыс.рублей, в том числе по годам:
на 2016 год -  1 944,3 тыс.рублей;
на 2017 год -  4 127,1 тыс.рублей;